Contratado: Fabrício Alves Santos, CPF nº 946.916.305-20 

Objeto do Contrato: Prestação de Serviços de Consultoria em Gestão Salarial. 

Objeto do Aditivo: Supressão parcial do valor contratual, com redução do valor mensal. 

Valor Anterior: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensais. 

Valor Atual: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais. 

Fundamentação Legal: Art. 65, inciso I, alínea “b”, e § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93. 

Data da Assinatura: 05/01/2026 

Cândido Sales/BA, 05 de Janeiro de 2026 

Maurílio Lemos das Virgens 

Prefeito Municipal